
Správní obvod Praha 01 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 1 (území MČ Praha 1) 

Ev.číslo Místo Organizace - majitel Kapacita 

01010025 Jindřišská 2 Svaz českých a moravských výrobních družstev 450 

01010031 Loretánské nám. 

101/5 

Ministerstvo zahraničních věcí ČR 300 

01010002 Masná  Městská část Praha 1, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 

450 

01010034 nábř. Ludvíka 

Svobody 1222/12 

Ministerstvo dopravy ČR 150 

01010022 Ovocný trh 560/5 Univerzita Karlova v Praze 150 

01010035 Petrská 1158/18 Petrská invest s.r.o. 100 

01010011 Politických vězňů 

911/8 

Charlton a.s. 150 

01010015 Revoluční 724/7 Revoluční 7 s.r.o. 300 

01010010 Těšnov 65/17 Ministerstvo zemědělství ČR 170 

01010013 Těšnov 65/17 Ministerstvo zemědělství ČR 170 

01010005 V Jámě 639/12 Městská část Praha 1, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 

300 

 

Správní obvod Praha 02 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 2 (území MČ Praha 2) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

        

01020002 
Americká 118/38 

(118/40) 

Městská část Praha 2, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01020001 Americká 625/21 Společenství vlastníků jednotek Americká 21 100 

01020003 Anglická 225/18 
Městská část Praha 2, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
130 

01020026 Blanická 845/9 Jan Procházka 100 

01020015 Gorazdova 1969/24 Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR 150 

01020006 Italská 210/15 Družstvo Italská 15 130 

01020034 Italská 560/37 Regionální správa majetku ČD 50 

01020018 Kateřinská 1528/9 PRE distribuce, a.s. 50 

01020011 Ke Karlovu 460/11 Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 500 

01020021 Mánesova 1453/75 Ústav zemědělské ekonomiky a informací 150 



01020007 Mánesova 1624/20 
Městská část Praha 2, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01020036 Náměstí Míru 820/9 Státní fond ČR 50 

01020004 
Pod Karlovem - 

FOLIMANKA 

Městská část Praha 2, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
1300 

01020013 Rumunská 238/36 
Městská část Praha 2, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
46 

01020014 Sázavská 830/5 
Městská část Praha 2, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01020037 Sázavská 830/5 
Městská část Praha 2, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
300 

01020009 Sokolská 1804/28 Společenství vlastníků, Sokolská 1804/28 100 

01020027 Václavská 2073/20 Charlton a.s. 50 

01020008 Václavská 314/16 Společenství vlastníků, Václavská 16/314 150 

01020033 Vinohradská 2488/49 
Ministerstvo financí ČR, Finanční ředitelství pro 

hlavní město Prahu 
150 

    

 

Správní obvod Praha 03 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 3 (území MČ Praha 3) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01030001 Ambrožova 2409/3 
Společenství vlastníků Malešická 31, 33 a 

Ambrožova 1, 3 
100 

01030004 Baranova   897/19 Bytové družstvo Baranova 19, družstvo 150 

01030003 Baranova 1374/17 Společenství pro dům Baranova 1374 100 

01030051 Basilejské nám. 97/8 
Společenství vlastníků Basilejské náměstí 97, 98, 

99 
150 

01030005 Basilejské nám. 99/10 
Společenství vlastníků Basilejské náměstí 97, 98, 

99 
150 

01030010 Biskupcova 2391/89 Bytové družstvo Žižka 150 

01030011 Biskupcova 2392/95 Bytové družstvo Biskupcova 95, Praha 3 150 

01030052 Biskupcova 2433/53 
Společenství vlastníků v budově č.p.2431, 2432, 

2433, 2434, 2435, 2436, 2437, Praha 3 
150 

01030008 Biskupcova 2434/55 
Společenství vlastníků v budově č.p.2431, 2432, 

2433, 2434, 2435, 2436, 2437, Praha 3 
150 

01030009 Biskupcova 2437/61 
Společenství vlastníků v budově č.p.2431, 2432, 

2433, 2434, 2435, 2436, 2437, Praha 3 
150 

01030007 Biskupcova 2444/49 Bytové družstvo Biskupcova 2444/49 150 

01030002 Biskupcova 382/14 Společenství vlastníků Biskupcova 12, 14, 16 150 

01030012 Čajkovského 2421/15 Společenství domu Čajkovského 2421/115, Praha 3 150 



01030028 Hartigova 2395/194 
Společenství vlastníků Koněvova 2394/192, 

2395/194, Praha 3 
75 

01030086 Hartigova 2411/161 Společenství pro dům Koněvova 2411/161 75 

01030025 Hartigova 2414/153 Společenství pro dům Koněvova 153,155,157,159 150 

01030040 Hartigova 2417/159 Společenství pro dům Koněvova 153,155,157,159 150 

01030026 Hartigova 2429/160 Bytové družstvo Koněvova 160, Praha 3 150 

01030027 Hartigova 2430/162 Společenství pro dům Koněvova 2430 150 

01030024 Hartigova 2441/127 
Společenství vlastníků domu Koněvova 2241, 

Praha 3 
150 

01030029 Hartigova 2453/235 
Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 2453, 

2454, 2455 
150 

01030030 Hartigova 2456/241 
Společenství vlastníků v domě č.p. 2456, 2457, 

2458 
150 

01030031 Hartigova 2460/249 
Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2459, 

2460 
150 

01030022 Hartigova 342/123 Společenství pro dům Koněvova 123 a 125 150 

01030023 Hartigova 667/122 Společenství vlastníků Koněvova 667/122, Praha 3 100 

01030076 Hartigova 93/198 Vysoká škola ekonomická v Praze 150 

01030077 Hartigova 93/198 Vysoká škola ekonomická v Praze 150 

01030078 Hartigova 93/198 Vysoká škola ekonomická v Praze 150 

01030079 Hartigova 93/198 Vysoká škola ekonomická v Praze 150 

01030074 Jana Želivského 2200/2 České dráhy, s.r.o. 150 

01030013 Jana Želivského 2385/11 Bytové družstvo Jana Želivského 2384/9 a 2385/11 150 

01030017 Jeseniova 1930/131 Společenství pro dům Jeseniova 1930, Praha 3 150 

01030016 Jeseniova 553/95 Společenství pro dům Jeseniova 95/553 Žižkov 150 

01030018 Jeseniova 858/155 
Společenství vlastníků jednotek pro domy č.p. 833, 

858, 867 a 870 - Žižkov 
150 

01030019 Jeseniova 870/159 
Společenství vlastníků jednotek pro domy č.p. 833, 

858, 867 a 870 - Žižkov 
120 

01030021 Jičínská 613/33 Společenství pro dům Jičínská 613/33 Žižkov 150 

01030049 Komenského nám. Hlavní město Praha 600 

01030110 Mahlerovy sady České Radiokomunikace a.s. 60 

01030034 Malešická 2402/23 Společenství vlastníků Malešická 21 a 23 100 

01030035 Malešická 2406/31 
Společenství vlastníků Malešická 31, 33 a 

Ambrožova 1, 3 
100 

01030032 Malešická 95/15 Společenství vlastníků jednotek Malešická 15 100 

01030043 Na Hlídce 2413/12 Bytové družstvo Na Hlídce 2413/12 150 

01030045 Na Vápence 2443/25 
Společenství vlastníků Koněvova 150/2442 a Na 

Vápence 25/2443 
150 

01030058 
Nám. Jiřího z Lobkovic 

119/23 

Městská část Praha 3, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01030047 Nám. Jiřího z Poděbrad Magistrát HMP, Mariánské nám. 2/2, Praha 1 600 

01030048 Nám. Jiřího z Poděbrad Magistrát HMP, Mariánské nám. 2/2, Praha 1 600 



01030075 Olšanská 2643/1a SUDOP GROUP a.s. 300 

01030064 Olšanská 38/9 Česká pošta s.p. 140 

01030044 Perunova 787/9 
Společenství vlastníků jednotek pro dům Perunova 

čp. 787 a Slezská čp. 611 
150 

01030038 Písecká 2023b/18 Společenství vlastníků domu Písecká 2023, Praha 3 145 

01030037 Písecká 2192/15 Společenství vlastníků Písecká Slezská, Praha 3 145 

01030050 Prokopova - BEZOVKA Hlavní město Praha 2500 

01030039 Sudoměřská 884/3 Společenství pro dům Sudoměřská 884, Praha 3 150 

01030072 
U Nákladového nádraží 

3144/6 

Ing. Vladimír Kůs, Pyšely, Čtyřkolská 219, 

okr.Benešov 
250 

01030070 
U Nákladového nádraží 

800/6 
Prospec s.r.o. 250 

01030071 
U Nákladového nádraží 

800/6 
Prospec s.r.o. 300 

01030066 
U Zásobní zahrady 

2552/1a 
Charlton a.s.  50 

01030041 Viklefova 1898/4 
Společenství pro dům Viklefova 1898, 1928, Praha 

3 
150 

01030042 Žerotínova 2419/30 Společenství vlastníků Žerotínova 30A, Praha 3 100 

 

Správní obvod Praha 04 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 4 (území MČ Praha 4, MČ Praha - 

Kunratice) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01040001 Antala Staška 1011/35 
Společenství vlastníků pro domy čp. 

1011,1012,1013 Antala Staška, 14000 Praha 4 
62 

01040002 Antala Staška 1014/41 Společenství vlastníků jednotek Krč 1014 - 1016 62 

01040003 Antala Staška 1020/53 DŮM 20, s.r.o. 130 

01040004 Antala Staška 1026/65 Společenství VJ v domech A. Staška 1026 až 1028 62 

01040175 Bartůňkova 1761/7 O2 Telefónica Czech Republic, a.s. 90 

01040005 Blažíčkova 974/6 Společenství vlastníků Blažíčkova 974/6, Praha 4 150 

01040006 Blažíčkova 984/2 Bytové družstvo Blažíčkova 984 150 

01040084 Boční II 1401/1a Česká republika, Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 150 

01040085 Boční II 1401/1a Česká republika, Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 150 

01040073 Branická 123/38 HZ Real s.r.o. 100 

01040178 Budějovická 1387/7 Česká republika, Generální ředitelství Cel 450 

01040100 Budějovická 64/5 PANKRÁC, a.s. 150 

01040101 Budějovická 64/5 PANKRÁC, a.s. 150 

01040007 Dvorecká 773/3 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
100 



01040011 Ekonomická 957 Vysoká škola ekonomická v Praze 600 

01040093 Fillova 1084/11 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01040009 Fillova 980/5 Společenství vlastníků domu Fillova 979-980 150 

01040008 Fillova 990/1 Společenství vlastníků Fillova 990 Praha 150 

01040010 Halasova 997/5 ROHÁK spol. s. r.o. 150 

01040089 Hornokrčská 709/3 
Česká provincie Kongregace Školských sester de 

Notre Dame 
150 

01040162 Chodovská 729/5 Pražská teplárenská a.s. 150 

01040076 
Chodovská, odstavné 

nádraží 
České dráhy, a.s. 300 

01040097 Jeremenkova 1003/29 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
300 

01040098 Jeremenkova 1003/29 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01040099 Jeremenkova 1003/29 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01040012 Jeremenkova 1016/60 Bytové družstvo Braník- Podolí 150 

01040013 Jeremenkova 1019/66 Bytové družstvo Braník- Podolí 150 

01040015 Jeremenkova 1022/72 Business Office s.r.o. 150 

01040016 Jihlavská 413/34 Bytové družstvo Jihlavská 413 a 422 150 

01040017 Jihlavská 509/48 Dvojdům, s.r.o. 150 

01040018 Jihlavská 518/56 
Společenství vlastníků jednotek, Michle čp. 

518,519,520,521,523 
150 

01040019 Jihlavská 525/68 Společenství vlastníků domu Jihlavská 525 150 

01040020 Jihlavská 612/20 Jiří Válek 150 

01040168 Jitřní 185 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
300 

01040169 Jitřní 185 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
300 

01040021 K Sídlišti 776/15 Bytové družstvo K Sídlišti 776 150 

01040086 
K Výzkumným ústavům 

1083/1 
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 150 

01040087 
K Výzkumným ústavům 

1083/1 
Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 150 

01040163 Ke Garážím 2 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 200 

01040024 Ke Krči 1001/22 Společenství vlastníků pro dům Ke Krči 1001/22        150 

01040022 Ke Krči 1038/5 Společenství vlastníků jednotek Pod Dobeškou 150 

01040026 Krčská  991/63 Družstvo Krčská 63 150 

01040025 Krčská  994/55 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01040029 Lounských 1031/15 LOUNSKÝCH 15, s.r.o. 150 

01040028 Lounských 689/13 Družstvo TŘINÁCTKA 100 



01040027 Lounských 753/12 Společenství domu Lounských 753 150 

01040030 Lounských 770/16 Družstvo L - 770/16 150 

01040031 Matěchova 1037/14 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
120 

01040033 Na Hřebenech II 1115/13 Dům, Na Hřebenech II-764, s.r.o. 150 

01040032 Na Hřebenech II 783/25 Bytové družstvo Na Hřebenech II/783/25 150 

01040075 Na Jelenách Hlavní město Praha 1200 

01040034 Na Klaudiánce 785/30 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01040037 Na Mlejnku 968/32 Společenství vlastníků jednotek Na Mlejnku 968/32 150 

01040036 Na Mlejnku 992/26 Bytové družstvo Na Mlejnku 992/26 120 

01040174 Na Rovinách 1003/9 Charlton a.s. 100 

01040038 Na Strži 1004/22 Bytové družstvo Na Strži č.p. 1004 150 

01040039 Na Strži 1032/12 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01040040 Na Topolce 1520/13 Bytové družstvo Mikuláše z Husi a Na Topolce 450 

01040041 Na Veselí 928/15 Společenství vlastníků Na Veselí 15 a 17 150 

01040043 Nad Ostrovem 791/8 Vlastimil Frýdl 150 

01040044 Nad Přívozem 1042 Společenství vlastníků jednotek Braník 1042 - 1046 150 

01040045 Novodvorská 1004/152 Bytové družstvo Novodvorská 1004 150 

01040046 Novodvorská 1008/142 
Společenství pro dům Novodvorská 1008/142, 

Praha 4 
150 

01040070 Novodvorská 994/138 EMH South, s.r.o. 300 

01040072 Novodvorská 994/138 EMH South, s.r.o. 150 

01040082 Novodvorská 994/138 EMH South, s.r.o. 150 

01040083 Novodvorská 1800/136 Klépierre, Praha, s.r.o. 150 

01040047 Olbrachtova 1042/8 Společenství vlastníků, Olbrachtova 8,10,12 62 

01040048 Olbrachtova 1051/30 Dům Olbrachtova 30/1051 s.r.o. 130 

01040049 Olbrachtova 1053/34 Družstvo DALIBOR 130 

01040050 Olbrachtova 1058/48 KOPRETINA, s.r.o. 130 

01040051 Počátecká 1020/2 Bytové družstvo Počátecká 1020/2 150 

01040054 Pod Terebkou 1136/11 Společenství vlastníků Pod Terebkou 1136, Praha 100 

01040052 Podolská 423/20 Družstvo Podolská 20 50 

01040065 Podolská 760/110 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01040042 Podolské nábřeží 46/20 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
300 

01040091 Poláčkova 1067/3 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01040092 Poláčkova 1067/3 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01040096 Poláčkova 1067/3 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 



01040066 Rabasova 1068/12 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
75 

01040094 Sdružení 1080/2 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01040095 Sdružení 1080/2 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
300 

01040090 Sedlčanská 526/14 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
75 

01040069 Severní 2906 Severní I s.r.o. 50 

01040164 Sliačská 1150/1 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 600 

01040055 Soudní 1514/12 Bydlení 93, s.r.o. 150 

01040088 Školní 700/5 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
300 

01040077 Táborská 940/31 SPNK 36 s.r.o. 150 

01040056 Třeboňská 592/7 
Společenství vlastníků jednotek Praha 4, Třeboňská 

592/7 
150 

01040058 
U Družstva REPO 

1056/3 
Společníci 977/1 spol.s r.o. 150 

01040060 
U Družstva REPO 

1061/7 
Bytové družstvo REPO 97 150 

01040059 U Družstva REPO 946/5 REPO 946, s.r.o. 150 

01040061 U Družstva REPO 948/9 Bytové družstvo REPO 97 150 

01040057 U Družstva REPO 977/1 Společníci 977/1 spol.s r.o. 150 

01040080 U Plynárny 500 
Městská část Praha 4, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
300 

01040071 
V Občanském domově 

1511/2a 
Charlton a.s. 100 

01040074 
V Občanském domově 

1511/2a 
Charlton a.s. 100 

01040064 Vídeňská 800 Česká republika, Fakultní Thomayerova nemocnice 170 

01040062 
Za Zelenou liškou 

1586/2a 
ZELENÁ LIŠKA, 1586, s.r.o. 150 

01040063 
Za Zelenou liškou 

967/2b 

Společenství vlastníků Zelená liška 967/2b, Praha 4, 

Krč  
150 

 

Správní obvod Praha 05 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 5 (území MČ Praha 5, MČ Praha - 

Slivenec) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01050035 Drtinova 2a Charlton a.s.,  120 

01050011 Holečkova 2236/54 Bytové družstvo Holečkova 2236 150 



01050012 Houdova 968/1 Bytové družstvo Houdova 1 a 3 70 

01050013 K Vodojemu 201/3 
Společenství vlastníků K Vodojemu 201,202, Praha 

5 
150 

01050069 K Zahrádkám 2065/2 CETIN a.s., 100 

01050038 
Kříženeckého nám. 

322/2 
Barrandov Studio a.s. 150 

01050039 
Kříženeckého nám. 

322/5 
Barrandov Studio a.s. 150 

01050040 
Kříženeckého nám. 

322/5 
Barrandov Studio a.s. 150 

01050042 
Kříženeckého nám. 

322/5 
Barrandov Studio a.s. 100 

01050026 Křížová 1018/6 Realtoria, k.s. 460 

01050025 Křížová 2598/4 SUPERLOFT s.r.o. 150 

01050007 Musílkova 967/2 
Společenství Košíře 965-966-967, Pod Školou 966/2, 

150 00, Praha 5 
150 

01050058 Na Bělidle 198/21 INVESTIS a.s. 150 

01050001 Nám. 14. října 153/8 Bytové družstvo nám. 14 října 6 - 8 150 

01050002 Nám. 14. října 159/6 Bytové družstvo nám. 14 října 6 - 8 300 

01050021 Naskové 1189/1 Společenství vlastníků domu č.p. 1189, k.ú. Košíře  300 

01050022 Naskové 1189/1 Společenství vlastníků domu č.p. 1189, k.ú. Košíře  300 

01050027 Nový Zlíchov 1063/1 Hlavní město Praha 300 

01050049 Plzeňská 217/102 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost 150 

01050062 Plzeňská 9/229 
Městská část Praha 5, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
60 

01050006 Plzeňská 947/129b 
Společenství vlastníků jednotek Plzeňská 947 - 951, 

Praha 5 
80 

01050005 Plzeňská 949/129 
Společenství vlastníků jednotek Plzeňská 947 - 951, 

Praha 5 
300 

01050003 Plzeňská 951/125 
Společenství vlastníků jednotek Plzeňská 947 - 951, 

Praha 5 
150 

01050004 Plzeňská 951/125 
Společenství vlastníků jednotek Plzeňská 947 - 951, 

Praha 5 
150 

01050043 Pod Školou 960/6 GAMATEL s.r.o. 50 

01050008 Pod Školou 965/4 
Společenství Košíře 965-966-967, Pod Školou 966/2, 

150 00, Praha 5 
150 

01050061 Radlická 591/115 
Městská část Praha 5, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
600 

01050068 Radlická 227/107 Walter Praguecast a.s. 150 

01050072 Radlická 117 Galerie Butovice s.r.o. 600 

01050044 Štefánikova 13/43 LIBERTAS a.s. 150 

01050070 Štěpařská 980/17 Charlton a.s. 50 

01050071 V Úvalu 84/1 Fakultní nemocnice Motol a Česká republika 150 

01050010 Vejražkova 963/11 Bytové družstvo Dvojdomek  962,963 150 



01050059 Wassermannova Hlavní město Praha 1250 

01050060 Wassermannova Hlavní město Praha 1250 

 

Správní obvod Praha 06 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 6 (území MČ Praha 6, MČ Praha - 

Lysolaje, MČ Praha - Nebušice, MČ Praha - Přední Kopanina, MČ Praha - Suchdol) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01060078 
Antonína Čermáka 

1022/6 

Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060202 
Antonína Čermáka 

1022/6 

Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060203 
Antonína Čermáka 

1022/6 

Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060006 Bělohorská 1643/90 Tranta Ladislav 110 

01060008 Bělohorská 1650/98 Horský Vladimír + manželka 120 

01060009 Bělohorská 1651/102 Petr Mikeš 85 

01060010 Bělohorská 1652/104 Petr Mikeš 150 

01060002 Bělohorská 1666/56 Ing. Antonín Šebík 150 

01060003 Bělohorská 1667/58 Ing. Antonín Šebík 150 

01060004 Bělohorská 1680/60 Surovov Ihor 150 

01060005 Bělohorská 1685/80 KPMM s.r.o. 150 

01060012 Bělohorská 1690/128 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
100 

01060014 Bělohorská 1704/142 
Společenství pro domy č.p. 1704 a 1705 Praha 6 - 

Břevnov 
150 

01060015 Bělohorská 195/147 Společenství vlastníků jednotek Bělohorská č.p. 153 150 

01060013 Bělohorská 211/135 
Společenství vlastníků jednotek Bělohorská 198/143, 

199/141, 200/139, 208/137, 211/135 
150 

01060016 Břevnovská 1693/3 Společenství vlastníků Břevnovská 1693, Praha 6 150 

01060059 Čílova 304/9 Regata Čechy, a.s. 150 

01060060 Čílova 304/9 Regata Čechy, a.s. 150 

01060206 Flemingovo nám. 542/2 
Česká republika, Ústav organické chemie a 

biochemie AV ČR, v.v.i. 
150 

01060048 Generála Píky 1453/12 Bytové družstvo Generála Píky 10/1454 a 12/1453 135 

01060115 
Heyrovského nám. 

1888/2 

Česká republika, Ústav makromolekulární chemie 

AV ČR, v.v.i. 
150 

01060018 Junácká 1645/4 Petr Heinriche 75 

01060020 Junácká 1658/22 Družstvo nájemníků domu Junácká 1658 - Praha 6 150 

01060017 Junácká 1663/2 Bytové družstvo Junácká 1663/2 100 



01060094 K Letišti Letiště Praha, a. s. 150 

01060095 K Letišti Letiště Praha, a. s. 150 

01060096 K Letišti (staré letiště) Letiště Praha, a. s. 300 

01060097 K Letišti (staré letiště) ABS Jets, a.s. 150 

01060098 K Letišti (staré letiště) Letiště Praha, a. s. 100 

01060099 K Letišti (staré letiště) Letiště Praha, a. s.. 50 

01060100 K Letišti (staré letiště) Letiště Praha, a. s. 150 

01060101 K Letišti (staré letiště) Letiště Praha, a. s. 150 

01060102 K Letišti (staré letiště) Letiště Praha, a. s. 150 

01060093 K Letišti 1030/4 Český Aeroholding, a.s. 275 

01060219 K Letišti 278/4a Hlavní město Praha 150 

01060114 Kafkova 102/19 Česká pošta s.p. 75 

01060214 Kafkova 102/19 Česká pošta s.p. 150 

01060046 Kafkova 1432/47 
Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1432, 

Kafkova 47, Praha 6 – Dejvice 
120 

01060047 Kafkova 1460/55 Společenství vlastníků Kafkova 1459, 1460, 1462 150 

01060109 
Kamýcká 129/4 Kolej 

A 
Česká zemědělská univerzita v Praze 150 

01060110 
Kamýcká 129/4 Kolej 

C 
Česká zemědělská univerzita v Praze 150 

01060001 Keplerova Hlavní město Praha 835 

01060067 
Kladenská 531/4-

534/10 
Ing. Karel Hes a Jaroslava Fejtová 300 

01060068 Kladenská 535/12 Pro Arte 150 

01060069 Kladenská 537/16 Lenka Šůsová 150 

01060071 K Lánu 539/9 BlockHouse s.r.o. 150 

01060117 Kladenská 699/107 HZ REAL s.r.o. 50 

01060070 Kladenská 94/21 Kladenská 19-21-23, bytové družstvo  150 

01060019 Kolátorova 1646/4 Bytové družstvo JUNKOL 1646 150 

01060207 Koulova 1501/15 Austria Hotels Liegenschaftsbesitz CZ s.r.o. 150 

01060035 Lotyšská 250/2 
SJM Mgr. Černá Jindřiška, Lotyšská 250/2 Praha 6 a 

Ivan Černý, Hostýnská 516/12, Praha 10 
150 

01060036 Lotyšská 250/2 BunkerBot s.r.o. 150 

01060023 Mládeže 1786/21 Bytové družstvo JU-MLA 150 

01060077 Mládeže 1788/19 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060074 
Na Dlouhém lánu 

494/37 

Společenství vlastníků jednotek NADLAN, Na 

Dlouhém lánu   494/37, Praha 6 - Vokovice 
120 

01060087 
Na Dlouhém lánu 

555/43 

Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060088 
Na Dlouhém lánu 

555/43 

Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 



01060089 
Na Dlouhém lánu 

555/43 

Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060090 
Na Dlouhém lánu 

563/11 
ERE P6 s.r.o., 100 

01060051 Na Hubálce 988/7 Bytové družstvo Na Hubálce 7 130 

01060085 Na Okraji 301/1882 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060065 Na Petřinách 302/42 Česká republika, Česká pošta, s.p. 150 

01060066 Na Petřinách 302/42 Česká republika, Česká pošta, s.p. 150 

01060024 Nad Kajetánkou 207/21 Dobroslavina Elena 150 

01060025 Nad Panenskou 991/6 Bytové družstvo "NEOB 6" 150 

01060039 Národní obrany 984/18 
Společenství vlastníků bytů Národní obrany č.p. 984, 

Praha 6 
100 

01060081 Nebušická 369 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060083 Nebušická 369 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060084 Nechanského 3 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060086 Norbertov 126/1 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060118 
Papírenská 6 (Císařský 

ostrov) 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Praha 150 

01060026 Patočkova 1634/59 Bytové družstvo Břevnov 1634 150 

01060027 Patočkova 1639/69 Třetí bytové družstvo Dvojdům 150 

01060028 Patočkova 1709/97 
Společenství vlastníků jednotek v domech č.p. 1709, 

1710, 1711, Praha 6 - Břevnov 
150 

01060030 
Pod Drinopolem 

1660/2 
Bytové družstvo DRINOPOL 2-4 150 

01060029 Pod Drinopolem 18/5 Družstvo vlastníků Pod Drinopolem 5 150 

01060031 Pod Marjánkou 1664/6 Společenství pro dům Pod Marjánkou 1664 100 

01060032 
Pod Marjánkou 

1675/41 
Společenství pro dům Pod Marjánkou 1675 150 

01060079 Pod Marjánkou 1900/2 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060080 Pod Marjánkou 1900/2 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060092 
Pod Marjánkou 

1906/12 

Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060116 Podbabská 1014/20 SUDOP GROUP a.s. 150 

01060043 Podbabská 994/8 Lucie Pražáková, Robert Švajda 100 

01060041 Rooseveltova 400/25 Jiří Daněk 150 

01060040 Rooseveltova 996/15 Bytové družstvo Rooseveltova 15 100 

01060210 Skokanská 2117/1 České Radiokomunikace a.s. 50 



01060211 Skokanská 2117/1 České Radiokomunikace a.s. 50 

01060033 Skupova 1785/9 
Společenství vlastníků jednotek v domech č.p. 1781, 

1782, 1783, 1784, 1785, Břevnov 
150 

01060104 Technická 1902/2 České vysoké učení technické v Praze 165 

01060105 Technická 1902/2 České vysoké učení technické v Praze 165 

01060106 Technická 1902/2 České vysoké učení technické v Praze 165 

01060107 Technická 1902/2 České vysoké učení technické v Praze 165 

01060108 Technická 1902/2 České vysoké učení technické v Praze 165 

01060103 Technická 1902/4 České vysoké učení technické v Praze 250 

01060209 Terronská 1023/28 České vysoké učení technické v Praze 150 

01060212 Terronská 1023/28 České vysoké učení technické v Praze 150 

01060044 Terronská 985/51 Společenství vlastníků domu Terronská 985 150 

01060034 U 5. baterie 1779/19 Společenství vlastníků U Baterií 1779-1780 150 

01060045 Ve Struhách 1016/2a Společenství pro domy Ve Struhách 1016 a 1017 100 

01060038 Vítězné nám. 997/13 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060075 Vlastina 500/19 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060076 Vlastina 500/19 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060082 Vlastina 500/19 
Městská část Praha 6, svěřená správa nemovitosti ve 

vlastnictví obce 
150 

01060049 Wuchterlova 1609/8 Společenství vlastníků jednotek č. p. 1609 - Dejvice 120 

01060054 Za Hládkovem 973/4 Společenství vlastníků Za Hládkovem 973/4 100 

01060053 Za Hládkovem 974/2a Pátý Element s.r.o. 140 

01060052 Za Hládkovem 975/2 
Plíšková Magdalena, Soběslavská 2042/4, Vinohrady 

Praha 3 
150 

01060056 Za Pohořelcem 46/1 Společenství vlastníků Za Pohořelcem 46, Praha 6 150 

 

Správní obvod Praha 07 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 7 (území MČ Praha 7, MČ Praha - 

Troja) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01070042 Bubenské nábřeží 306/13 Solid a.s. 150 

01070043 Bubenské nábřeží 306/13 Solid a.s. 150 

01070028 Dělnická 1020/54 Drutěva Praha 150 

01070005 Dělnická 411/23 Družstvo Dělnická 23 150 

01070006 Jankovcova 1509/29 Hlavní město Praha 75 

01070007 Jankovcova 94/41 Hlavní město Praha 90 



01070008 Jankovcova 94/41 Hlavní město Praha 150 

01070009 Kamenická 654/52 Hlavní město Praha 120 

01070040 Královská obora 233 Hlavní město Praha 150 

01070041 Královská obora 233 Hlavní město Praha 150 

01070004 Ortenovo nám. 1330/14 Hlavní město Praha 100 

01070001 Ortenovo nám. 928/30 Hlavní město Praha 150 

01070002 Ortenovo nám. 929/31 Hlavní město Praha 125 

01070003 Ortenovo nám. 931/33 Hlavní město Praha 150 

01070045 Partyzánská 11/7 RPC s.r.o. 600 

01070032 Partyzánská 7a RPC s.r.o. 150 

01070012 Poupětova 13/20 Hlavní město Praha 150 

01070011 Poupětova 34/16 Hlavní město Praha 150 

01070010 Přístavní 263/4 Bytové družstvo Přístav 4 100 

01070033 Přístavní 321/14 Charlton a.s. 100 

01070029 Přístavní 340/2 Extol Inn s.r.o. 150 

01070013 Schnirchova 661/20 Hlavní město Praha 150 

01070014 Šimáčkova 663/5 Hlavní město Praha 135 

01070015 Šmeralova 933/24 Hlavní město Praha 150 

01070017 
U Měšťanského pivovaru 

35/9 
Hlavní město Praha 100 

01070020 U Průhonu 1099/56 Rav PropCo Student Housing I. s.r.o. 150 

01070019 U Průhonu 927/20 levý Hlavní město Praha 150 

01070018 U Průhonu 927/20 pravý Hlavní město Praha 100 

01070021 U Uranie 1037/14 Classic 7 s.r.o. 150 

01070016 Vrbenského 1499/38 
Městská část Praha 7, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
600 

 

Správní obvod Praha 08 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 8 (území MČ Praha 8, MČ Praha - 

Březiněves, MČ Praha - Ďáblice, MČ Praha - Dolní Chabry) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01080015 Březiněveská 1012/28 Bytové družstvo KUBUS 150 

01080019 Budínova 67/2 Fakultní nemocnice Bulovka 150 

01080016 Čimická 1023/6 Bytové družstvo Čimická 2468, bytové družstvo 130 

01080017 Davídkova 986/121 
Společenství vlastníků jednotek v domech  

č.p. 986, 987, 988 a 989, Praha Kobylisy 
150 

01080018 Davídkova 989/127 
Společenství vlastníků jednotek v domech  

č.p. 986, 987, 988 a 989, Praha Kobylisy 
150 



01080030 Chaberská 1014/57 Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 150 

01080027 K Ládví PREdistribuce, a.s. 10 

01080043 Katovická 406 Charlton a.s. 100 

01080010 Konšelská 378/13 
Společenství vlastníků jednotek domů Konšelská 

č.p. 378 a č.p. 397 
150 

01080009 Konšelská 415/21 
Společenství vlastníků jednotek domů Konšelská 

č.p. 378 a č.p. 397 
150 

01080011 Konšelská 985/5 
Společenství vlastníků jednotek pro dům Nad 

Košinkou 5, 7 a Konšelská 3, 5 
150 

01080008 Na Rokytce 1033/38 
Městská část Praha 8, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01080007 Na Rokytce 1111/16 
Městská část Praha 8, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01080024 Na Truhlářce 64/39 Ústav jaderné fyziky AV ČR, v.v.i. 150 

01080026 Prvního pluku 81/2a České dráhy, a.s. 150 

01080021 Sokolovská 1680/178 Bytové družstvo Sokolovská 1680/178 50 

01080029 Sokolovská 266/145 Charlton a.s. 50 

01080002 Sokolovská 49/5 U červené hvězdy, s.r.o. 600 

01080020 Střelničná 1019/11 

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 

1018–1020, ulice Pakoměřická, Střelničná,  

Praha 8 - Kobylisy 

100 

01080001 Thámova Hlavní město Praha 1200 

01080006 
U Libeňského pivovaru 

1139/15 

Městská část Praha 8, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01080022 U Školské zahrady 1030/4 
Městská část Praha 8, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01080003 V Mezihoří 1229/1 Bytové družstvo V Mezihoří 1229 150 

01080013 Vosmíkových 926/4 Bytové družstvo Horní Libeň   150 

01080028 Vršní 1052/18 HZ REAL s.r.o., 50 

01080036 Zenklova 1/35 
Městská část Praha 8, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
50 

Správní obvod Praha 09 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 9 (území MČ Praha 9) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01090050 
Českomoravská-Žst.Praha-

Libeň 
Správa železnic, státní organizace 120 

01090036 Čihákova 873/19 
Společenství vlastníků jednotek Čihákova 

873/19 
150 

01090037 Drahobejlova 1601/35 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 



01090038 Drahobejlova 953/19 
Společenství vlastníků jednotek Drahobejlova 

953, Praha 9 
70 

01090150 Freyova 82/27 YUGRA ALLIANCE s.r.o. 600 

01090079 Klečákova 347/5 Harfa District a.s. 450 

01090081 Klečákova 347/5 Harfa District a.s. 300 

01090082 Klečákova 347/5 EIZE s.r.o. 150 

01090134 Kolbenova 159/5 FINERGIS REAL, a.s. 450 

01090035 Kovářská 749/19 Společenství vlastníků Kovářská 748 a 749 150 

01090133 Lovosická 440/40 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
100 

01090045 Na Balabence 800/7 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
100 

01090046 Na Balabence 800/7 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
100 

01090047 Na Balabence 800/7 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
100 

01090001 Na Vyhlídce 386/3 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01090024 Nemocniční 582/8 
Společenství vlastníků Nemocniční 582/8,  

Praha 9 
150 

01090025 Nemocniční 781/14 
Společenství vlastníků jednotek Nemocniční 

781, Praha 9 
150 

01090062 Novovysočanská 280/48 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01090002 Novovysočanská 547 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
1000 

01090003 Pod Balkánem 599 Hlavní město Praha 450 

01090022 Pod Strojírnami 552/7 
Společenství vlastníků jednotek domu Pod 

strojírnami 7 
150 

01090023 Pod Strojírnami 747/6 
Společenství vlastníků jednotek Pod Strojírnami 

747 
150 

01090021 Pod Strojírnami 771/10 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01090149 Pod Táborem 369/8A ČD - Telematika a.s. 130 

01090032 Sokolovská 1069/254 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
250 

01090040 Sokolovská 1439/167 Bytové družstvo Náměstí Na Balabence 1439 150 

01090034 Sokolovská 227/264 
Společenství vlastníků jednotek Sokolovská 226 

a 227 PRAHA 
150 

01090039 Sokolovská 892/236 
Společenství vlastníků jednotek Sokolovská čp. 

892 
150 

01090031 Sokolovská 965/183 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 



01090030 Sokolovská 967/187 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

01090029 Sokolovská 971/193 
Společenství vlastníků jednotek Sokolovská 971 

a 972 
150 

01090028 Sokolovská 974/199 
Společenství vlastníků jednotek Sokolovská 973-

974 v Praze 
150 

01090053 Teplická 494/17 TELES Teplická s.r.o. 50 

01090033 U Svobodárny 1071/7 
Městská část Praha 9, svěřená správa nemovitosti 

ve vlastnictví obce 
150 

 

Správní obvod Praha 10 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 10 (území MČ Praha 10) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01100017 28. pluku 1208/22 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100177 28. pluku 1217/32 Společenství vlastníků jednotek 28. pluku 32 150 

01100024 28. pluku 1228/24 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100018 28. pluku 240/48 
Společenství vlastníků jednotek Praha 10, 28. 

pluku 240 a 241 
150 

01100019 28. pluku 241/46 
Společenství vlastníků jednotek Praha 10, 28. 

pluku 240 a 241 
150 

01100020 28. pluku 543/41 
Společenství vlastníků jednotek v ulici 28. pluku 

41/543 
150 

01100021 28. pluku 544/43 Bytové družstvo DOMUS 150 

01100023 28. pluku 583/47 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100022 28. pluku 631/42 
Společenství vlastníků pro dům č.p. 631 - 

Vršovice 
150 

01100016 Archangelská 865/4 
Společenství Archangelská 864, 865, 868, Praha 

10 
150 

01100030 Bajkalská 1161/6 
Společenství Vršovická 1158, Jerevanská 1159, 

1160 a Bajkalská 1161, Praha 10 
150 

01100046 Bělocerkevská 1175/10 Družstvo Bělocerkevská 10, 12 a 14 150 

01100047 Bělocerkevská 1297/20 
Společenství pro dům č.p. 1298, 1297, 1296 v 

Praze Vršovicích 
150 

01100048 Bělocerkevská 1303/30 
Společenství vlastníků jednotek, Bělocerkevská 

1302/28 
150 

01100027 Bělocerkevská 474/15a Společenství Bělocerkevská 357 a 474, Praha 10 100 

01100028 Bělocerkevská 584/25 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 



01100090 Brigádníků 1921/9 Stavební bytové družstvo Zahradní město 150 

01100224 Brigádníků 510/14 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
300 

01100225 Brigádníků 510/14 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100025 Bulharská 1212/19 Bulharská 19-21, družstvo 150 

01100077 Černokostelecká 1775/103 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100080 Černokostelecká 1776/105 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100078 Černokostelecká 1794/39 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100079 Černokostelecká 1805/121 
Společenství vlastníků Černokostelecká 1805 až 

1808, Praha 10 
150 

01100140 Černokostelecká 2020/20 Charlton a.s. 150 

01100175 Tiskařská 270/8 LOM Praha s.p. 300 

01100081 Černokostelecká 587/111 Společenství Černokostelecká 587, 588, Praha 10 150 

01100082 Černokostelecká 974/47 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100118 Dubečská 1765/18 Družstvo Dubečská 150 

01100119 Dubečská 1767/14 
Společenství vlastníků Dubečská 1767, 1768 a 

1769, Praha 10 
150 

01100226 Dubečská 900/10 Hlavní město Praha 150 

01100227 Dubečská 900/10 Hlavní město Praha 123 

01100228 Dubečská 900/10 Hlavní město Praha 110 

01100091 Dvouletky 291/22 
Družstvo spoluvlastníků domů KOLEGIUM, 

družstvo 
150 

01100229 Dvouletky 601/8 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
100 

01100230 Gutova 1987/39 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
300 

01100231 Gutova 1987/39 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
300 

01100137 Jabloňová 1671/55 
Společenství vlastníků v Praze 10, Jabloňová č.p. 

1671-1674 
120 

01100136 Jabloňová 1723/71 
Společenství vlastníků jednotek Jabloňová 1723, 

1726, 1727, 1738, Praha 10 
120 

01100178 Jakutská 1162/4 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
100 

01100051 Jakutská 1195/1 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100232 Jakutská 1210/2 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
300 



01100233 Jakutská 1210/2 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
300 

01100234 Jakutská 1210/2 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
300 

01100029 Jerevanská 1067/1 
Společenství vlastníků jednotek pro domy č.p. 

1064, 1065, 1066, 1067 
150 

01100127 Jevanská 1738/4 Bytové družstvo Jevanská, družstvo 150 

01100010 K Louži 1256/6 Společenství K Louži 1256, Praha 10 150 

01100011 K Louži 1257/8 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100013 K Louži 1258/12 Společenství K Louži 1258, Praha 10 150 

01100012 K Louži 1261/9 
Společenství vlastníků jednotek K Louži č.p. 

1261 - 1262, Praha 10 
150 

01100014 K Louži 1263/13 Bytové družstvo K Louži 13 150 

01100009 K Louži 1311/2 
Společenství Na Louži 1310, K Louži 1311, 

Praha 10 
150 

01100034 Karpatská 1185/8 
Bytové družstvo Praha 10, Karpatská-sudá 2, 4, 6 

a 8 
150 

01100033 Karpatská 1186/6 
Bytové družstvo Praha 10, Karpatská-sudá 2, 4, 6 

a 8 
150 

01100141 Kodaňská 1392/97 HZ REAL s.r.o. 80 

01100069 Kounická 1816/72 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100070 Kounická 1950/63 
Společenství vlastníků domu Kounická 1950, 

1951, 1952, 1953, Praha 10 
120 

01100098 Krátká 1787/21 Bytové družstvo "BEDEKA" 150 

01100099 Krátká 1789/25 Bytové družstvo TOSKA 150 

01100112 Krupská 1749/12 
Bytové družstvo - dům Krupská 1748, 1749 a 

1750 
150 

01100113 Krupská 1750/10 
Bytové družstvo - dům Krupská 1748, 1749 a 

1750 
150 

01100120 Krupská 1769/30 
Společenství vlastníků Dubečská 1767, 1768 a 

1769, Praha 10 
150 

01100179 Krupská 1978/28 MUDr. Barták a MUDr. Červová 100 

01100108 Kubánské nám. 1270/7 
Společenství pro domy Kubánské nám. 1268, 

1269 a 1270, Praha 10 
150 

01100107 Kubánské nám. 1272/4 
Společenství domu Kubánské nám. 1271, 1272 a 

Litevská 1273, 1274 
150 

01100040 Kubánské nám. 1291/25 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100041 Kubánské nám. 1319/20 LONDÝNSKÁ, a.s. 150 

01100042 Kubánské nám. 1327/15 Společenství vlastníků pro domy 1327-1330 150 

01100073 Limuzská 1810/9 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 



01100072 Limuzská 1813/15 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100060 Litevská 1206/11 Bytové družstvo Litevská 9 a 11 150 

01100109 Litevská 1274/4 
Společenství domu Kubánské nám. 1271, 1272 a 

Litevská 1273, 1274, Praha 10 
150 

01100039 Litevská 1282/1 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100059 Litevská 130/13 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100036 Lvovská 1224/7 Družstvo Lvovská 150 

01100035 Lvovská 1225/5 Družstvo Lvovská 150 

01100135 Malinová 1664/3 Jonáš Martin a Jonáš Radek 120 

01100075 Malínská 1771/2 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100253 Moskevská Správa železnic, státní organizace, 150 

01100139 Moskevská 659/63 BARTÁK, s.r.o. – distribuce autodílů (NAREX) 150 

01100176 Moskevská 659/63 BARTÁK, s.r.o. – distribuce autodílů (NAREX) 150 

01100105 Murmanská 1247/11 Bytové družstvo Murmanská 150 

01100106 Murmanská 1250/5 Bytové družstvo Murmanská 150 

01100043 Na Hroudě 1276/9 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100044 Na Hroudě 1278/5 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100067 Na Hroudě 1862/65 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100068 Na Hroudě 1865/71 Stavební bytové družstvo Zahradní Město 150 

01100065 Na Hroudě 1954/49 
Společenství vlastníků Na Hroudě 1954, 1955, 

1956, 1957, 1958, 1959, Praha 10. 
150 

01100004 Na Louži 1308/23 
Společenství vlastníků Na Louži 1307/21, 

1308/23, 1309/25 
150 

01100126 Na Padesátém 1737/2 Bytové družstvo JEŽEK 150 

01100123 Na Padesátém 789/5 
Společenství vlastníků pro dům č.p. 778 a 789 

Strašnice  
150 

01100125 Na Padesátém 857/1 Bytové družstvo Na Padesátém 1, 3 150 

01100122 Na Padesátém 871/6 
Společenství pro dům Na Padesátém 868/8 a 

871/6 
150 

01100254 Nad Elektrárnou 5 České dráhy, a.s. 150 

01100100 Nad Olšinami 2462/11 
Společenství vlastníků Mrštíkova 2461 a Nad 

Olšinami 2462 Praha 10 
150 

01100162 
Nad Vinným potokem 

1148/4 
České dráhy, a.s. 150 

01100015 Norská 1253/4 Společenství vlastníků Norská 1253/4, Praha 10 150 

01100130 Nosická 1880/20 Bytové družstvo B.D.N. 150 

01100110 Nučická 1744/5 Bytové družstvo Nučická 5 a 7 150 



01100111 Nučická 1746/9 BD Nučická 9 a 11, družstvo 150 

01100114 Nučická 1754/15 
Společenství vlastníků jednotek domu Nučická 

1754-1755 
150 

01100115 Nučická 1756/17 Dům Nučická 1756 - 1757, družstvo 150 

01100116 Nučická 1761/21 Družstvo nájemců Nučická 21 a 23, družstvo 150 

01100117 Nučická 1764/27 
Bytové družstvo občanů Nučická č.p. 1763 a 

1764, Praha 10 
150 

01100006 Oblouková 1254/6 
Společenství vlastníků domu Oblouková 1254, 

Praha 10 
150 

01100007 Oblouková 1255/8 
Společenství vlastníků jednotek domu 

Oblouková 1255, Praha 10 
150 

01100005 Oblouková 491/14 Oblouková 14, s.r.o. 150 

01100244 Omská 1300/6 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
50 

01100245 Omská 1300/6 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
50 

01100235 Omská 1354 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
120 

01100002 Petrohradská 223/37 SNVD družstvo 150 

01100001 Petrohradská 1339/30 Bytové družstvo PETRO 30 150 

01100147 Počernická 272/96 MARKLAND Klimacentrum a.s. 300 

01100148 Počernická 272/96 MARKLAND Klimacentrum a.s. 80 

01100149 Počernická 272/96 MARKLAND Klimacentrum a.s. 150 

01100121 Průběžná 1941/62 
Společenství pro dům s budovami č.p. 1938 až 

1941 Praha 10 - Strašnice 
150 

01100236 Přípotoční 1337/1 Hlavní město Praha 300 

01100237 Přípotoční 1337/1 Hlavní město Praha 300 

01100053 Ruská 1211/138 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100056 Ruská 1231/156 
Společenství domů Ruská 1231, 1232, 1233 a 

1234, Praha 10 
150 

01100057 Ruská 1234/162 
Společenství domů Ruská 1231, 1232, 1233 a 

1234, Praha 10 
150 

01100058 Ruská 1237/170 Společenství Ruská 1239, 1238, 1237, Praha 10 150 

01100102 Ruská 1242/180 Společenství Ruská 1240, 1241, 1242, Praha 10 150 

01100103 Ruská 1244/184 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100104 Ruská 1314/196 Společenství vlastníků jednotek Vršovice 1315 150 

01100054 Ruská 142/18 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100055 Ruská 148/44 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100087 Saratovská 382/25 
Společenství vlastníků jednotek č.p. 382 a č.p. 

444, Praha Strašnice 
150 



01100183 Sazečská 560/8 SVOBODA PRESS a.s. 300 

01100250 Sazečská 598/9 Česká pošta s.p. 120 

01100131 Sečská 1846/1 
Bytové družstvo vlastníků domů Sečská č. 1 a 3, 

Praha 10, družstvo 
150 

01100133 Sečská 1854/21 
Společenství vlastníků jednotek Sečská 1853-

1854 
150 

01100128 Sečská 1874/9 
Společenství vlastníků č.p. 1874, 1875, 1876, 

Strašnice 
150 

01100129 Sečská 1877/15 
Společenství vlastníků Sečská čp. 1877, 1878, 

1879 - Strašnice 
150 

01100008 Sportovní 1264/6 
Společenství domů Sportovní 1264, 1265, 

Přípotoční 1266, Praha 10 
150 

01100083 Starostrašnická 61/62 Společenství Starostrašnická 61, 72, Praha 10 150 

01100084 Starostrašnická 72/60 Společenství Starostrašnická 61, 72, Praha 10 150 

01100074 Škvorecká 1931/5 
Společenství Škvorecká 1931, 1932, 1933, Praha 

10 
150 

01100146 Šrobárova 1150/50 Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 150 

01100165 Šrobárova 49/48 Státní zdravotní ústav s.p. 150 

01100166 Šrobárova 49/48 Státní zdravotní ústav s.p. 150 

01100167 Šrobárova 49/48 Státní zdravotní ústav s.p. 50 

01100134 Štěchovická 1858/14 Bytové družstvo Štěchovická 1858/14 150 

01100238 Štěchovická 1981/4 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
120 

01100180 Štěchovická 1982/6 
Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 
100 

01100181 Štěchovická 1983/8 Objekt ve vlastnictví 6 vlastníků 150 

01100157 Švehlova 1900/3 Yokohama TWS Czech Republic a.s. 50 

01100158 Švehlova 1900/3 Yokohama TWS Czech Republic a.s. 150 

01100159 Švehlova 1900/3 Yokohama TWS Czech Republic a.s. 150 

01100124 Tehovská 642/3 Bytové družstvo Tehovská 1 a 3 150 

01100071 Tejnická 1946/14 Společenství vlastníků Tejnická 1946-1949 120 

01100145 Teplárenská 611/1 Malešice Reality s.r.o., 300 

01100052 Tulská 13/3 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100066 U Hranic 1937/21 
Společenství vlastníků U Hranic 1936/19, 

1937/21, Praha 10 
150 

01100092 U Kombinátu 411/15 
Družstvo spoluvlastníků domů KOLEGIUM, 

družstvo 
150 

01100093 U Kombinátu 412/13 
Družstvo spoluvlastníků domů KOLEGIUM, 

družstvo 
150 

01100094 U Kombinátu 415/9 
Družstvo spoluvlastníků domů KOLEGIUM, 

družstvo 
150 

01100095 U Kombinátu 416/7 
Společenství vlastníků jednotek U Kombinátu 

416, 417, 440, 441 
150 



01100096 U Kombinátu 417/5 
Společenství vlastníků jednotek U Kombinátu 

416, 417, 440, 441 
150 

01100097 U Kombinátu 441/1 
Společenství vlastníků jednotek U Kombinátu 

416, 417, 440, 441 
150 

01100239 
U Roháčových kasáren 

1215/14 

Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100026 
U Roháčových kasáren 

1332/28 

Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100142 U Vozovny 576/2 Charlton a.s. 50 

01100003 
U Vršovického nádraží 

91/26 
Bytové družstvo u Vršovického nádraží 26 150 

01100049 Užocká 1209/3 Společenství Užocká 1209, Praha 10 150 

01100101 V Olšinách 1342/27 BYTOVÉ DRUŽSTVO OLŠINY 150 

01100064 V Olšinách 1977/46a 
Společenství vlastníků domu V Olšinách 

1976/1977 
150 

01100063 V Předpolí 1975/16 
Společenství vlastníků jednotek domů č.p. 1972, 

1973, 1974 a 1975, v ulici V Předpolí 
150 

01100241 V Úžlabině 320/23 Hlavní město Praha 150 

01100242 V Úžlabině 320/23 Hlavní město Praha 150 

01100243 V Úžlabině 320/23 Hlavní město Praha 150 

01100240 Vladivostocká 1034/8 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100246 Vladivostocká 1035/6 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
100 

01100247 Vladivostocká 1035/6 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
100 

01100045 Vladivostocká 1294/17 
Společenství vlastníků Vladivostocká, 1294/17  

a 1293/19 Praha 10 
150 

01100050 Volyňská 1190/3a Společenství Volyňská 1189, 1190, Praha 10 150 

01100037 Vršovická 1158/75 
Společenství Vršovická 1158, Jerevanská 1159, 

1160 a Bajkalská 
150 

01100038 Vršovická 1287/90 
Společenství Vršovická 1286, 1287, 1288, Praha 

10 
150 

01100086 Za Poštou 702/5 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
150 

01100085 Za Poštou 81/15 
Městská část Praha 10, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
120 

01100132 Žinkovská 1850/1 Bytové družstvo Žinkovská 1849 a 1850 150 

 

 

 



Správní obvod Praha 11 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 11 (území MČ Praha 11, MČ Praha 

- Křeslice, MČ Praha - Šeberov, MČ Praha - Újezd) 

Na území se nenachází žádný stálý úkryt. 

Správní obvod Praha 12 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 12 (území MČ Praha 12, MČ Praha 

- Libuš) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01120173 
Československého exilu 

3068/20 
Charlton a.s. 90 

01120011 Herrmanova 1754/3 Bytové družstvo Herrmannova 1754/3 100 

01120081 Mezi vodami 639/27 BADON – ZK, a.s. 150 

01120078 Pod Belárií 784 Rokon a.s. 150 

 

Správní obvod Praha 13 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 13 (území MČ Praha 13, MČ Praha 

- Řeporyje) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01130037 Bavorská 856/14 MOTOTECH REAL, a.s. 300 

 

Správní obvod Praha 14 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 14 (území MČ Praha 14, MČ Praha 

- Dolní Počernice) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01140127 Generála Janouška 1060/2 Hlavní město Praha 1300 

01140012 Horoušanská 145/9 
Společenství vlastníků domu Horoušanská 145, 

146 
150 

01140006 Klánovická 601/34 Hlavní město Praha 150 

01140019 Konzumní 620/3 
Společenství vlastníků domu č.p. 620, Praha 9 - 

Hloubětín 
150 



01140018 Konzumní 621/5 Bytové družstvo Konzumní 621/5 150 

01140017 Konzumní 643/10 Společenství vlastníků jednotek Konzumní 641 140 

01140129 
Kpt. Stránského 995/4 - 

996/2 
Hlavní město Praha 2600 

01140015 Mochovská 521/31 Bytové družstvo Mochovská čp. 521 - 525 150 

01140013 Mochovská 526/23 Bytové družstvo DUNA 150 

01140014 Mochovská 531/30 Společenství vlastníků domu Mochovská 531 150 

01140044 Nehvizdská 22/8 MUDr. Jindřich Šimek 78 

01140004 Nehvizdská 954/7 Hlavní město Praha 600 

01140131 Ocelkova Hlavní město Praha 2600 

01140011 Poděbradská 561/129 Společenství vlastníků Poděbradská 561, Praha 9 150 

01140016 Sadská 484/17 Bytové družstvo Sadská 150 

01140005 Svépravická 700 Hlavní město Praha 300 

01140126 U Technoplynu 1324 Linde Gas a.s. 150 

01140128 
Vašátkova 1015/10 - 

1018/4 
Hlavní město Praha 2600 

01140001 Za Černým mostem 362/3 Hlavní město Praha 800 

01140010 Zelenečská 125/26 Společenství DUAL Zelenečská 125 a 126 150 

01140009 Zelenečská 130/36 Bytové družstvo Zelenečská 130/36 150 

01140007 Zelenečská 515/69 Bytové družstvo 10. bloku 150 

01140008 Zelenečská 516/38 Bytové družstvo Zelenečská 516 až 520 150 

 

Správní obvod Praha 15 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 15 (území MČ Praha 15, MČ Praha 

- Dolní Měcholupy, MČ Praha - Dubeč, MČ Praha - Petrovice, MČ Praha - Štěrboholy) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01150248 Gercenova 1181 MCP Pham Chi Thuyen a Nguyen Thi Loan 50 

01150153 Miranova 148/10 Areál Purkrabská s.r.o., 150 

01150144 Pražská 810/16 Centrum stavebního inženýrství a.s. 300 

01150182 
U Hostivařského nádraží 

276 
NET4GAS, s.r.o. 150 

01150249 Weilova 1144/2 Univerzita Karlova v Praze 1250 

 

 

 



Správní obvod Praha 16 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 16 (území MČ Praha 16, MČ Praha 

- Lipence, MČ Praha - Lochkov, MČ Praha - Velká Chuchle, MČ Praha - Zbraslav) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01160045 K Cementárně Českomoravský cement, a.s. 100 

01160046 K Cementárně Českomoravský cement, a.s. 150 

01160071 Nám. Osvoboditelů 1409/6 Charlton a.s., 50 

01160016 Zderazská 1011/14 Občanské sdružení ZDERASKÁ 1011 60 

01160015 Živcová 1013/1 Bytové družstvo Živcová č.p. 1013 50 

 

Správní obvod Praha 17 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 17 (území MČ Praha 17, MČ Praha 

- Zličín) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01170023 Ringhofferova 115/1 CENTRAL GROUP 65. investiční a.s. 600 

01170217 Skuteckého 1178/13 Charlton a.s. 100 

 

Správní obvod Praha 18 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 18 (území MČ Praha 18) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01180132 Beranových  65 Accolade Holding 600 

01180085 Beranových 130 Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 150 

01180128 Beranových 140 Avia Ashok Leyland Motors, s.r.o. 300 

01180129 Beranových 140 Avia Ashok Leyland Motors, s.r.o. 300 

01180087 Beranových 65 LA Composite, s.r.o. 150 

01180088 Beranových 65 DAGGER spol.s r.o. 150 

01180089 Beranových 65 Sirotek Prokop a Sirotková Michaela 300 

01180090 Beranových 65 LA Composite, s.r.o. 150 

01180139 Beranových 65 LATECOERE Czech Republic s.r.o. 600 

01180112 Dudkova 338 
Společenství vlastníků jednotek Dudkova 

338,339,340 
40 

01180095 Křivoklátská 285 
Městská část Praha 18, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
50 



01180094 Křivoklátská 301 
Společenství vlastníků jednotek domu 

Křivoklátská čp.301,199  00  Praha Letňany 
50 

01180091 Lužnická 627 
Městská část Praha-Čakovice, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
50 

01180043 Myjavská 624 Hlavní město Praha 70 

01180041 Něvská 622 Hlavní město Praha 70 

01180042 Něvská 708 
Společenství vlastníků jednotek Něvská 708, 

709, 710 
150 

01180092 Niská 630 
Městská část Praha-Čakovice, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
50 

01180111 Šumperská 345 
Společenství vlastníků jednotek Šumperská 

343,344,345  
40 

01180113 Vamberská 296 
Společenství Vamberská č.p. 296, 297, Praha 

18 
50 

01180136 Za Tratí 197 Pražská teplárenská a.s. 150 

 

Správní obvod Praha 19 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 19 (území MČ Praha 19, MČ Praha 

- Čakovice, MČ Praha - Satalice, MČ Praha - Vinoř) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01190124 Albrechtická 732/1 
Městská část Praha 19, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
100 

01190143 Bakovská 885/3 Charlton a.s. 50 

01190140 Budovatelská 155/11 Flaga s.r.o. 150 

01190069 Budovatelská 426 
VELA Velkoobchod železářským zbožím, spol. 

s r.o. 
100 

01190109 Jilemnická 655/4 
Městská část Praha 19, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
50 

01190108 Luštěnická 717/1 
Městská část Praha 19, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
50 

01190110 Lužanská 704/8 
Městská část Praha 19, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce 
50 

01190131 Oderská 333 IMPERA spol. s r.o 300 

01190114 Toužimská 659/75 Bytové družstvo Toužimská 658, 659, 660 150 

 

 

 



Správní obvod Praha 20 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 20 (území MČ Praha 20) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01200142 Pavlišovská 2295/8 
Bytové družstvo Pavlišovská 2295-2296, 

družstvo 
600 

01200141 Pavlišovská 2298/2 Bytové družstvo Pavlišovská 9798 600 

 

Správní obvod Praha 21 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 21 (území MČ Praha 21, MČ Praha 

- Běchovice, MČ Praha - Klánovice, MČ Praha - Kolovraty) 

Ev.číslo Adresa - místo Vlastník úkrytu Kapacita 

01210125 Českobrodská České dráhy, a.s. 135 

01210124 Mladých Běchovic 55 PRE distribuce, a.s. 50 

01210086 Podnikatelská 545 KOVOVÉ PROFILY spol. s.r.o. 120 

01210055 Podnikatelská 549 Regimen Bona, a.s. 150 

01210056 Podnikatelská 553 ELSY spol. s r.o. 150 

 

Správní obvod Praha 22 

Přehled stálých úkrytů na území správního obvodu Praha 22 (území MČ Praha 22, MČ Praha 

- Benice, MČ Praha - Kolovraty, MČ Praha - Královice, MČ Praha - Nedvězí) 

Na území se nenachází žádný stálý úkryt 

 

 


